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TepputopuanbHbIn opraH
¥ 4 denepansHON Crny0bl rOCyAapCTBEHHOW CTATUCTUKM
no Camapckon obnactu

CpaBHUTErNbHbIE AaHHbIE
counanbHO-3KOHOMUYECKOro NosioXXeHus
pPermoHoB, BXxoaAawmux B coctaB [pnBomKckoro
denepanbLHOro okpyra

saHBapb-man 2023 roga




®ELNEPAJIbHASA CITYXBA

I'OCY)J,APCTBEHHOI?I CTATUCTUKU
O 1 HOeKC NpOMBILLINIEHHOMO NPOU3BOACTBA

02 O6opoT opraHn3auunm

CpaBHMTeanble ,ﬂ,aHHble 03 BBoa B genctBue XKunbix JOMOB
counasibHO-3KOHOMWNYECKOIo
NOJTOXKEeHN4A pe rMOHOB, 04 O6bem paboT no Buay aesarernbHocTn « CTPOUTENLCTBOY
BXO'D';I LL"MX B COCTaB O 5 [MaccaxxnpoobopoT aBTOOYCOB NO MapLUpyTaM perynspHbIX
[ l1pBOMKCKOro MepeBo3oK
CDe,u,epaJ'leOI'O Oprra 06 O60opOT PO3HNUYHOW TOProBNU
CamapaCTaT 07 O60pOoT 0BLLIECTBEHHOIO NMUTaHKSA

08 CpeoHemecsiyHas HauncrneHHasa 3apaboTHas nnarta

gHBapb-Man 2023 roga

09 UncneHHocTb 6e3paboTHbIX rpaXkaaH

* ExxemecsavHble AaHHbIe OnepaTMBHON CTaTUCTUKN




CAMAPACTAT

.

1 &%? YyBaluckas Pecnybnuka
2 @ [leH3eHcKkada obnacTb
3 - KnpoBckasi obnacTtb
4 ’;@; Camapckasa obnactb
5 & OpeHbyprckas obnacTb
6 €N Yomyprckas Pecny6nvka
7 ?ﬁ Hwxeropoackasa obnactb
8 Pecnybnuka Mapun 3n
9 % Pecnybnuka bawkopTtocTaH
10 ‘ CapartoBckasa obnacTtb
11 Pecnybnivka TaTtapcraH
12 {g& Pecny6nuka Mopaosus
13 é [Tepmcknn kpamn
14 ﬁ YnbaHoBckas obnactb

i

WHOEKC MPOMbILWWITEHHOIO NMPOU3BOACTBA

saHBapb-man 2023 1. B % K aHBapto-mato 2022 r. (onepaTtmBHble AaHHbIE)

117,9
112,3
109,5
108,3
108,1
106,8
106,1
105,1
104,8
104,2
102,5
101,9
101,3

98,9

® 118,0-117,9
® 117,8-108,1
@® 108,0 - 104,2
® 104,1-101,3
101,2 - 98,9



CAMAPACTAT
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OBOPOT OPFAHU3ALUU

saHBapb-man 2023 r., mnpg pyo6. (onepaTuBHbIE OAHHLIE)

) Pecnybnuka TatapcTtaH

Hwuxeropoackasa obnactb

Camapckas obnacTb

) Pecnybnuka bawkopTtocTaH

[Mepmckumn Kpam

@ OpeH6yprckasi obnacTb

CapaTtoBckasa obnactb

4 Yomyprckas Pecnybnvka

KupoBckasi obnacTtb
[MeH3eHCcKast obnacTb
YnbsiHOBCKasi obnacTtb
YyBaluckas Pecnybnuka
Pecnybnunka Mopaosusi

Pecnybnuka Mapuin 3n

3 845,0
2217,2
2 039,3
1914,5
1715,6
1 083,7
7,7
649,3
465,9
461,8
441,5
376,9
308,2
211,8

® 3846,0 —3845,0
@® 38449-1715,6
® 17155-649,3
® 649,2-376,9
376,8 —211,8




CAMAPACTAT

BBO B AEUCTBUE XWUNbIX JOMOB

sHBapb-man 2023 r., TbiC. KB. M 00LLEeN nnowaan (onepaTtnBHbIE JaHHbLIE)

1 @) Pecnybnvka TatapcraH 1917,8

2 % Pecnybnuka BalukopTtocTaH 1277,9

3 ““" Hwxeropoackasa obnactb 915,9

4 [Mepmcknun kpan 795,5

5 ¥ Camapckas obnacTb 689,5

6 Yamyptckast Pecnybnuka 675,5

7 YyBaluckas Pecnybnuka 386,5

8 OpeHbyprckas obnacTb 339,4

9 CapaTtoBckasa obnactb 334,3
10 MeH3eHckast obrnacTb 3125 @19180-19178
11 H YrbsiHOBCKasi o6rnacTb 294.8 ®1917,7-7955
12 Pecny6nvika Mapuin 3n 217,5 ® 79546755

® 675,4-294,8

13 %4 Kuposckas obnactb 201,4 204.7 — 135.8

Pecnybnuka Mopgosus 135,8
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CAMAPACTAT

_.@; OBbEM PABOT NO BUAY OEATEJIbHOCTU «CTPOUTEJIbCTBO»

" g AHBapb-man 2023 r., Mnpa pyb. (onepatuBHble AaHHbIE)
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Pecnybnuka TatapcTtaH

Pecnybnuka bawkoptocTtaH

Hwxeropoackasa obnactb
Camapckasa obnacTtb
MNepmcknun kpan
CapaTtoBckas obnacTtb
OpeHbyprckas obnactb
YyBaluckasi Pecnybnuka
YnbsitHOBCKas obnacTtb
[MeH3eHckada obnacTtb
KupoBckasa obnacTtb
Yaomyptckas Pecnybnuka
Pecnybnunka Mopaosus

Pecnybnunka Mapun 3n

165,8
106,0

88,4
83,1
79,9
70,3
26,0
23,8
21,0
13,6
10,5

8,7

7,5

5,3

® 165,9 - 165,8
® 165,7-79,9
® 79,8-21,0
® 19,9-8,7

8,6 -5,3



CAMAPACTAT

NMACCAXUPOOBOPOT ABTOBYCOB
=\ O MAPLUPYTAM PEIYNAPHbIX NEPEBO30K

aHBapb-man 2023 r., MITH nacc.-Kkm (onepaTtuBHble AaHHbIE)

iy

-

1 ‘§:% Hwxeropoackas obnactb 1 466,1

2 é [Mepmckumn kpawn 1092,5

3 %« Pecnybnuka bawwkoptoctaH 973,1

4 %‘;@; Camapckasa obnacTtb 866,7

5 CapaTtoBckasa obnacTtb 636,3

6 Pecnybnuka TatapcTtaH 564,8

7 YomypTtckas Pecnybnuka 492,1

8 [MeH3eHckaa obnacTb 462,7

9 OpeHbyprckas obnactb 434,9
10 YyBawlckas Pecnybnuka 312,7 ® 1467,0-1466,1
11 YnbsiHoBckasa obnactb 272,7 ® 1466,0-866,7
12 Kuposckas obnacTtb 238,1 @ 806,6-434,9

® 434,8-238,1

13 Pecnybnnka Mopaosusi 134,3 238.0 — 49,8
14 Pecnybnuka Mapwuin 3n 49,8 7




CAMAPACTAT

C.

@1@-5-?"-:) saHBapb-man 2023 r., mnpg py6. (onepaTuBHblE OaHHbIE)
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OBOPOT PO3HNYHOU TOPIrOBNN

Pecnybnuka TatapctaH
Pecnybnuka bawkoptoctaH
Hwxeropoackasa obnactb
Camapckasa obnactb
[Mepmckuin kpan
CapaTtoBckasa obnactb
OpeHbyprckas obnacTb
YomypTtckasa Pecnybnvka
[MeH3eHcKkada obnacTtb
KupoBckasi obnacTtb
YnbsiHOBCKasi obnacTtb
YyBawickas Pecnybnuka
Pecnybnunka Mopagosusi

Pecnybnunka Mapun 3n

520,3
471,6
417,4
360,4
282,1
216,6
181,0
128,5
122,8
109,1
105,4

92,7

63,0

50,3

@® 521,0-471,6
® 4715-282,1
® 282,0-181,0
® 180,9-92,7
92,6 - 50,3




CAMAPACTAT

& OBOPOT OBLLECTBEHHOI'O MNTAHUA

AHBapb-maun 2023 r., mnpg pyo. (onepaTtnBHbIE JaHHbIE)

1 €& Pecnybrka Tatapcran 26,8

2 #3 Camapckas obnacTb 18,7

3 §& Hwkeropoackas obnacTb 15,1

4 [Tepmckum kpawn 14,9

5 Pecnybnuka bawkoptoctaH 14,0

6 i@ OpeHbyprckas obnactb 8,1

7 B CaparoBckasi 0bnacTb 7,9

8 & Yomyprckas Pecny6nuka 7,0

9 %4 Kuposckas obnacTb 6,6
10 @& Yysawckas Pecny6nvika 6,1 ®270-268
11 @ [eH3eHckast obnacTb 5,1 ® 26,7-14,0

® 139-6,1

12 & * YnbsiHOBckasi obnacTtb 4,5 ® 60-35
13 Pecnybnuka Mapuin 9n 3,5 34-25
14 {2 Pecny6nuka Mopaosus 2,5 9



CAMAPACTAT
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CPEOHEMECAYHAA HAYUCITEHHAA 3APABOTHAA MITATA
OAHOIo PABOTHUKA

sHBapb-anpesnb 2023 r., pyb. (onepaTtnBHbIE JAHHbLIE)

&) Pecny6nuka TatapcraH

[Tepmckum kpawn

Pecnybnuka bawwkoptoctaH

Camapckasa obnactb
Hwuxeropoackasa obnactb
OpeHbyprckaa obnacTb
Yamyptckas Pecnybnuka
CapaTtoBckasa obnacTtb
YyBaluckasi Pecnybnuka
YnbsiHOBCKas obnacTtb
KnpoBckasa obnactb
[leH3eHcKast obnacTb
Pecnybnunka Mapun 3n

Pecnybnunka Mopagosusi

56 144,1
54 567,4
51 753,7
51 188,0
49 846,0
48 506,3
48 434.,4
45 399,2
44 855,4
44 538,9
43 940,2
43 647,9
42 884,5
42 028,6

® 56 145,0 - 54 567,4
® 54 567,3 — 49 846,0
@ 49 845,9 — 48 434,4
® 48 434,3 -43647,9

43 647,8 — 42 028,6
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CAMAPACTAT

YUCJIEHHOCTb BE3PABOTHbLIX TPAXOAH,
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COCTOSILLUMX Ha PErnMcTpaunoHHOM y4eTe B opraHax CryXbbl 3aHATOCTN HaceneHnd
% Ha koHeL, Maqa 2023 r., yenosek (onepaTuBHble AaHHbIE)

Pecnybnuka Mapuin On

e

= Pecnybnunka Mopaosus
 YnbsiHOBCKasi obnacTtb
YyBaluckas Pecnybnuka
[leH3eHcKast obnacTtb
YomypTtckas Pecnybnuka
KnpoBckasa obnactb
28 Huxeropogckas o6nacTb
Pecnybnuka TaTapcTtaH
CapaTtoBckada obnacTb
OpeHbyprckas obnacTb
[Mepmckum kpawn

Camapckasa obnactb

../ Pecnybnuka BawkopTocTaH

2104
2 352
2379
4 022
4180
4 366
4 643
6 244
6 287
6734
7 462
7731
8 542
14 631

@® 2103-2379

@® 2380 - 4 643
® 46446734

® 6735-8542
8 543 — 14 631
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